道路一時使用届

  年 月 日

東松山市長 あて （届出者）

住所

氏名

TEL

下記のとおり、道路を使用したいので届出いたします。

記

１．使用目的

２．路 線 名    東松山市道第    号線

３．使用場所

４．使用期間            年   月   日 ～   年   月   日

（時 間）     （      時   分     ～    時   分）

５．責 任 者

６．添付書類 案内図、現況図、計画図、保安図、写真、その他参考資料

７．遵守事項

① 道路使用にあたっては、児童・生徒・歩行者に注意するとともに、事故の無いように配慮すること。

万一事故が発生した場合は、申請者の責任において処理すること。

② 道路、水路及び境界標柱等を損傷しないようにすること。損傷した場合は、市建設管理課の指示を受

け原形復旧すること。また、現状の境界標柱の写真を撮影しておくこと。

③ 使用後は使用前と同等に清掃すること。特に雨により土砂が道路等に流出しないよう配慮すること。

④ 搬出入路の使用時間帯等を考慮し道路使用にあたっては農耕車・一般車両を優先し走行には十分注意

すること。

⑤ 道路使用に先立ち、地域住民・自治会等の代表者に概要を周知すること。また、あらかじめ周辺道路

にう回路の案内板を掲出するなど、交通に混乱をきたさないよう配慮すること。

⑥ 住民からの苦情に対しては、申請者の責任において処理すること。

⑦ 使用する道路の状態が悪い（ひび割れ、沈下）場所の写真を事前に撮影しておくこと。

⑧ 道路交通法第 77 条第 1項における「道路の使用の許可」の適用を受けるものは、事前に東松山警察署

長の許可を受けること。

⑨ 道路工事抑制期間中にあたる場合は、緊急を要する工事及び作業を除き、交通渋滞の発生が予想され

る路線での使用を控えること。

⑩ その他（                                        ）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

上記条件のとおり同意します。

年   月   日

東松山市建設部建設管理課長

【住 所】

【氏 名】 【連絡先】